de dicho ACUERDO, el Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Nayarit emite la SEGUNDA CONVOCATORIA 

PÚBLICA Y ABIERTA No. 010/2025, dirigida a toda persona interesada en ocupar el puesto de Gerente, de 

acuerdo con lo siguiente: 

Denominación de la vacante Gerente 

Número de vacantes 1 (una) 

Percepción bruta mensual $32,000.00 (treinta y dos mil pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción Comité Estatal de Sanidad Vegetal de Nayarit 

Ubicación o sede Tepic, Nayarit 

Tipo de contrato y régimen Contrato laboral por tiempo determinado durante el 2025, de acuerdo a 

la vigencia del Programa de Trabajo validado bajo el régimen de